
Kód KŘP Drnk - ÚO Šumperk, Havličkova č.p. 2913/8 a OO Šumperk, Havličkova č.p. 2768/10 - rozšiření kamerového
, Stavba: systému

CC-CZ:
KSO: Datum: 11.6.2019
Misfo Šumperk

Zadavatel: 1¢:
čr - Krajské ředřtelsNĹ policie Olomouc Dič:

.
Uchazeč: lC: 29354754

STAVTEL-engineeňng s.r,0, DIC: CZ29354757

projektant: lC
HD ELEKTRO Šumperk DIC

Zpraccjv?te|: IČ.
HD ELEKTRO Šumperk DIC.

Pozná mka

Návod na vyplněni
Měníc lze pmjze buňky sc uutým wdbacvenim! _ kôq(jd
_xOOOD_
l} na ppvnlm listu Rekapkufjc¢ stavby vyp(ň?e V 5e6ľäve_xoq0O_
,xO(j0O_

a) Snuhrnný [151_xOQDD_
- údaje q UchazétĹXUU0O_

(přenesou se do ostamÍch sestav i v jiných eOQQEL

,mmj,
b) Rekapituiace objeklu_xcood_

- potřebné Ostatní náklady_xqqmj_
,8OOOD_
Z) na vybraných lialeeh vyplňte v semavé_xo0em_
_x0QQ[j,

aj Ktyci 1i$l_K000D_
· údaje o ljchůceCi. pokud se liší oct udajú ej UchazečĚ na SQúhrnném

Ii5tů,XQO0D_
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném H5!1jĹX(Kj0D_

_x000D_
b) Rekapikulace iôzµ&tu_x0000,

- poúebné OsLalni náklady_xOQOCL
_xOOQD_

c) Celkwé náklady za sláYbLL X000D,
. ccM u položek,xC}®D_
- mnoZsNi, pokud iná žluté podbaryem_xÔ00D_
-a v pijpadé pOiřebV poznámku Ita le Ye skrytém 3jt."jŕ.""i)

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH zäkladnt 21.00% 731 465,00

srjiZena 15 00% 0,00

Cena s DPH v CZK

- , ,. .

' " _==7- .

731 465,00

výša daně
153 607,65

0,00

885 072,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razátko

objednavatel Uchazeč

,
Č

Íl
Íl

l'
l

:'

l
Ň,
P

l

,l

Datum a podpis: Ra2itkQ Datum a podps: Rámku

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod: HDE-2019-03V2
KĚĹP Drnk - ÚO Šumperk, Havličkova č.p. 2913/8 a OO Šumperk, Havličkova č.p. 2768/10 - rozšířeni

Stavba: kamerového systému

Mim. Šumperk Datum: 11.06.2019

Zadavatel: Cr - Krajské i'editelstvi policie Ohmouc Projektant: HD ELEKTRO Šumperk
Uchazeč: STAVTEL-engineering s.r, Cl, Zpracovatel. HD ELEKTRO Šumperk

h

\
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b

Kód PopEs Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH FZKI

13
D
D

Náklady z rozpočtů

CCTV ÚO Rozšířeni kamerového systému ÚO

CCTV OD Rozšířeni kamerového systému OD

CCTV TO Rozšířeni kamerového systému TOY

731 465,00 885 072,65

435 662,50 527 151,63

199 694,00 241 629,74

96 108,50 116 291,29
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ř\Kř' UřňK — 'ju bumperk, navňcKova c.p. ly lj/O a \ju Ďumperk, MävHcKova c.p.
776R/1ň kmmmrnváhn

objekt:

CCTV ÚO - Rozšíření kamerového systému ÚO

KSO:
Místo'

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Olomouc

Uchazeč
STAVTEL-engineering s.r,o.

Projektant:
HD ELEKTRO Šumperk

Zpracovatel:
HD ELEKTRO Šumperk

Poznámka.

CC-CZ:
Datum"

lČ:
DIČ

1Č·
DIČ:

ic:
DIČ

lč-
DlČ·

\

r
Ó

)

, .

11.06.2019

29354754
CZ29354757

Cena bez DPH 435 662,50

Dpt- základni
snížená

Sazba daně výše daně
21,00% 91 489,13
15,00% 0,00

Cena s DPH

Základ daně
435 662,50

0.00

V CZK 527 151,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podp|$. Razítko Datum a podpis' Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
kkk u1t\k — u\j 3umperK, navncxova c.p. ly lj/Cj a \j'j jumperk, rlavl|cK(jva c.p-
77R&/1ň

objekt:
CCTV ÚO - Rozšíření kamerového systému ÚO

Místo Datum: 11.06.2019
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ČR - Krajské ředitelství policie Olomouc Projektant

STAVTEL-engineering s.r.o. Zpracovatel.

m

ýze soupisu prací

. práce a dodávky M
22-M-CCTV - RozšířenI CCTV

U-m ccat - Aktivní prvky

"" 22 M-CCKZ - Kabely, zásuvky

" " 22-M-CCP1 - Podružný a spojovací materiál k dodávce

"" n-M-ccNi - Nosný materiál pro kabelové rozvody

22-M-CCP2 - Podružný a spojovací materiálu k nosnému materiálu

22-M-MOA1 - Montážní práce 1

22-M-MOA2 - Montáž kabelových rozvodů

22-M-REN1 - Revize a ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
rky \jřT1K — (ju 3umperk, MävHcKova c.p. ly 1,3/čl a lju »umpenc, nävlIcKova c.p.

HD ELEKTRO
Šumperk
HD ELEKTRO
Šumperk

Cena celkem [CZK]

435 662,50

435 662,50

25 776,00

320 506,00

13 340.00

1 200,00

9 638,50

500,00

33 982,00

17 720,00

13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
rky \jřT1K — (ju 3umperk, MävHcKova c.p. ly 1,3/čl a lju »umpenc, nävlIcKova c.p.
77RR/1ň

objekt:
CCTV ÚO - RozšIření kamerového systému ÚO

Místo: Datum: 11.06.2019

Zadavatel' ČR Krajské ředitelství policie Olomouc Projektant =:kKTRO

- . . HD ELEKTROUchazeč' STAVTEL-engineenng s.r.o. Zpracovatel. Šumperk

PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

Náklady soupisu celkem 435 662,50

d M Práce a dodávky M 435 662,50
d 22-M-CCTV Rozšířeni CCTV 25 776,00

19' rozvaděč rozebiratelný stojanový 42U/š80Oxh1000 ks 1,000 13 025,00 13 025,00150 M HDE01-009 skleněné dveře

151 M HDE01-010 Ventilační jedndka do vika, 60W, 4x ventilátor KS 1,000 2 250,00 2 250,00
152 M HDE01-011 Osvětlovací jednotka 19: LED, 1U KS 1,000 545,00 545,00

153 M HDE01-012 19" polička peďomvaná 1U/550mm, max.nosnost 8Okg KS 3,000 337,00 1 011,00

19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U KS 2,000 577,00 1 154,00154 M HDE01-013 RAL9005, dětská a piépětbvá ochrana

155 M HDE01-014 19" yyvazovaci panel 2U, jednostranná plastová lišta KS 5,000 315,00 1 575,00

156 M HDE01-015 19"Patch panel 24 port UTP modulárni, 1U KS 4,000 831,00 3 324,00

157 M HDE01-016 Keystone UTP RJ45 CAT5C, do modu/ámiho patch KS 24,000 34,00 816,00panelu
158 M HDEO1-017 Keystone záslepka KS 72,000 8,00 576,00
159 M HDEO1-018 19" optická police 24 ST výsuvná KS 2,000 750,00 1 500,00

d 22-M-CCAT Aktivní prvky 320 506,00

160 M HDEO1-020 Záznamové zařízeni NVR HIKV/SION DS-9664-/8 KS 1,000 42 410,00 42 410,00

161 M HDEO1-021 HDD 8TB WD81PURZ Puípľe 256MB 5400pm KS 4,000 5 963,00 23 852,00SATA///

162 M HDEO1-022 Vnit/hi kamera minidome, min. 4Mpx, 2. 8mm, WDR.' KS 9,000 3 570,00 32 130,0012Odl3, IR lOm, 12VDCA"oE, /P66 DS-2CD2543GO-/

VnitMi kamera minidome. min. 4Mpx. 2. 8mm, WDR.
164 M HDE01-023 12OdB, IR lOm, 12VDC/PoE, /P66, integrovaný KS 1,000 3 745,00 3 745,00

mikrofon DS-2CD2543GO-/S
Venkovnl kamera compact, min. 4Mpx., motorický 2.8-

165 M HDE01-024 12mm, WOR:120dB reálné, IR SOm, 12VDG'POE, KS 15,000 5 745,00 86 175,00
/P67, DS-2CD2643GO-/ZS

166 M HDE01-025 Držák pro kameru DS-1272ZJ-120 KS 6,000 363,00 2 178,00
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PC Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

167 M HDE01-026 Držák pm kameru DS-1271ZJ-120 KS 4,000 984,00 3 936.00
Switch 24x Gbit, PoE, 4 x 1Gbit SFP, HP-2530-24G" KS 1.000 20 860,00 20 860,00168 M HDE01-027 POE+

169 M HDE01-028 Switch 24x 10/1oOMbps, POE, 2 x SFP, Cisco SF220" KS 2,000 4 350,00 8 700,0024P

170 M HDE01-029 Transceiver Cisco Gigabit Eth.SX SFP LC, MGBSX1 KS 4,000 1 820,00 7 280,00

Přépět'ová ochrana pm ethemet Cat5e s POE. KS 15,000 1 270,00 19 050, 00171 M HDEO1-030 RJ45/RJ45 .
ĺwĺíu r"u, ójdcjtUvý lanc í3-ô3uui

(2.1GHz, TB 3.5GHz), 8GB operační paměti DDR4,

252 m hdeo1-501 pevný disk 256GB M.2 SSD PC/e NVMC, be' KS 2,000 18 800,00 37 600,00mechaniky, gi'aňcká karta Intel UHD Graphics, GUN,
2x USB 2.0, 4x USB 31IV3. 1 Gen 1, (vIce viz.
· . -. . : .·· l. ml

Pocnamka k pq/qžcc._xOQOO_
Muli PC. 6jádrový procesor Intel Core 15-650OT (2. 1GHZ, TB 3 5GHz).
BGB operačnl painéri DDR'L pevný disk 256G8 M 2 SSD PC/e NVlWe

P bet g'äňaá karta h){é/ UHD GLAN, 2x USB 2.0

dx USB 3.0/3. ť Geri l 2x Disp/ayPort, k/avesnice a myš. OS Wtndnws
10 F'ro Naµ' HP PmDesk 4QQ G4, černá 4GZ90EA

253 M HDE01-502 Disp/aypod to HDMI Tme 4k Adapter KS 4,000 1 085,00 4 340,00

254 M HDEO1-503 Desktop Mini SecuňN/Dua/ Vesa Sleeve v2 KS 2,000 525,00 1 050,00

255 M HDE01-504 DM VESA Power Supply Ho/derKí't KS 2,000 300,00 600,00

256 M HDE01-505 24" LCD 24/7, 16:9, 1080p, VGAHDMI, rep'o. KS 4,000 5 200,00 20 800,00sto n/NESA, napi DHL24-F600
257 M HDEO1-506 VESA nástěnný držák pm 14-42" LCD, kov KS 4,000 270,00 1 080,00

258 M HDEO1-507 HDM/ High Speed, verze 1.4, 5m KS 4,000 310,00 1 240,00

259 M HDEO1-508 Ethernetový teploměr KS 1,000 3 480,00 3 480,00

d 22-M-CCKZ Kabely, zásuvky 13 340,00
172 M HDEO1-032 Zásuvka 1xRj45/u, Catego/y 5E, na omítku KS 20,000 99,00 1 980,00

173 M HDEO1-033 Konektor RJ45 UTP Cat5e na drát KS 10,000 3,50 35,00

226 M HDEO1-326 UTP kabel Cat. 5E, LSOH pláSt' M 516,000 6,50 3 354,00

174 M HDEO1-036 Patch kabel 2xRj45, Cat. 5e, UTP, LSOH, 0,25m, šedá KS 20,000 13,00 260,00

175 M HDEO1-037 Patch kabel 2xRj45, Cat. Se, UTP, LSOH, Im, šedá KS 17,000 16,00 272,00

176 M HDE01-038 Patch kabel 2XRj45, Cat. 5e. UTF', LSOH, 2m, šedá KS 25,000 24,00 600,00

177 m HDEO1-039 Patch kabel 2xRj45, Cat. 5e, UTP, LSOH, 3m, šedá KS 2,000 34,00 68,00

178 M HDE01-040 Optická spojka ST OM1/OM2 mu/timode ST-ST KS 16,000 20,00 320,00

179 m hde01-041 opbcký duplexní patch kabel 5Q/125 ST-ST 3m KS 4,000 199,00 796,00

180 m hdeo1-042 optický duplexní patch kabel 5Q/125 ST-LC 3m KS 6,000 199,00 1 194,00

181 m hde01-043 optický dup/exn/ patch kabel 50/125 ST-ST ISm KS 4,000 399,00 1 596,00

183 m hde01-044 silový vodič 4 zelenožlutá H07V-U M 120,000 9,50 1 140,00
Prázdná krabice Ui=69OV, krabice a viko' po/y$ty'o/p KS 10,000 75,00 750,00184 m HDE01-045 šedý, 254x180x84mm

182 M HDE01-046 Prázdná krabice Ui=69OV, krabice a víko: po/ys¢y'oL KS 15,000 65,00 975,00šedý, 182x18Ox84mm

d 22-M-CCP1 Podružný a spojovací materiál k dodávce 1 200,00

31 M HDEPMO-A2-NN Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního SET 1,000 1 200,00 1 200,00př/s/ušenstv/

d 22-M-CCN1 Nosný materiál pro kabelové rozvody 9 638,50
Trubka ohebná PVC průměr 23mm. MONOFLEX EN185 M HDE01-051 750N M 17,000 5,50 93,50

186 M HDE01-052 Kabelová lišta LHD 2Ox20 M 130.000 16,00 2 080,00

187 M HDE01-053 Drátěný kabelový žlab 50/50 M2 M 40,000 56,00 2 240,00

188 m hde01-054 Spojka spojeni žlab-žlab drátěný SZM 1 KS 40.000 35,00 1 400,00

189 M hde01-055 Nástěnný držák drátěného žlabu DZM 8 KS 32,000 15,00 480,00

190 M HDE01-056 Držák drátěného žlabu DZM 13 KS 16,000 35,00 560,00

191 M HDE01-057 Závitová tyč Im MB KS 4,000 17,00 68,00

192 M HDE01-058 Kotva zat/oukac/ mosazná KKZM 8 KS 16,000 7,00 112,00

193 M HDE01-059 Hmoždinka natloukacl 6x40mm KS 300,000 1,00 300,00

194 M HDEO1-060 Hmoždinka nat/oukac/ 8x55mm KS 85,000 1,00 85,00

195 M HDE01-061 Protipožámi tmel 310m/ KS 6,000 370,00 2 220,00

d 22-M-CCP2 Podružný a spojovací materiálu k nosnému materiálu 500,00
196 M HDEPMO-A3-NN Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního SET 1,000 500,00 500,00

přis/ušenstvi

d 22-M-MOA1 Montážni práce 1 33 982,00
239 K 220450007 Montáž datové skříně rack kus 1,000 1 500,00 1 500,00

240 K 220450002 Montáž switche kus 4,000 200,00 800,00

251 K 220450003 Montáž optického konvertoru Chassis kus 1,000 350,00 350,00

245 K 220280601 Příprava kabelu na rošt do 10 žil kus 24,000 75,00 1 800,00

246 K 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8mm2 uložený volně (JYTY) m 516,000 12,00 6 192,00

, Yqt' .'\
. ,'F

, P

\

P
'\
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,247' K ;74'

,248 K 74"

'249 K 741

241 K 22(

244 K 741

242 K 22(
243 M HD

V

,pC :y Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

|247' K ;741120301 Montáž vodič Cli izolovaný plný a laněný s pvc
, pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-RŇ)) " 120,000 12,00 1 440,00

, 248 K 741313471 Montáž zásuvka vIcepólová s krytem bez zapojeni kus 20,000 170,00 3 400,00
l vodičů
249 K 741134031 Ukončeni kabelů formami pro počet žil do 5x2 kus 20,000 50,00 1 000,00

241 K 220490845 Montáž portu strukturované kabeláže kus 10,000 50,00 500,00

244 K 741360431 Montáž měniči prvek hmotnosti do 2 kg bez zapojeni kus 20,000 50,00 1 000,00

242 K 220490846 Měřeni 1 portu strukturovaně kabeláže kus 20,000| 50,00 1 000,00

243 M HDEO1-KTR Protokol o měňeni datových kabelů KS 1,000 300,00 300,00

238 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 42,000 350,00 14 700,00

d 22-M-MOA2 Montáž kabelových rozvodů 17 720,00
250 K 741910412 Montáž žIab kovový šířky do 100 mm bez vÍka m 40,000 120,00 4 800,00

230 K 220260535 Montáž trubky elektroinstalační KOPEX pod omítkunebo volně do D 48 m 17,000 45,00 765,00
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_

PSČ ĺ V cenách 220 26-0535 až -0555 nejsou započteny náklady na. a)
dodávku kc able. b) dodávku trubkv. ej dodávku nosne konstrukce.

229 K 220301012 Montáž lišta elektroinstalační typu LV vkládací m 130,000 45,00 5 850,00
Fbznám/ta k souboru cen _xQO0D_

PSČ 1 V cenách 220 30-1022 až -1032 není započten náklad na dOdávku
/išlY

228 K 220260053 Montáž krabice na hmoždinky kus 25,000 45,00 1 125,00
Pomámka k souboni cen."_x0OOD_

PŠC 1 V cenách 220 2&0025 až -0053 ľ)é/SQLl zaµoC/eny náklady na äl
krabice. bj dodáv/cu svorek. C) zaooienl voC/ičti

235 K 460680164 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 ku, 22,000 90,00 1 980,00m2, tloušťky do 60 cm
Poznámka k souboru cen:_xOQ0D_

PSČ l V cenách -OQ// až 4jů13 ľ)é/'sou zapoC/eny náklady na dodáv/cu
tvátniC Talo dodávka se oceňuje ve

231 K 220261661 Značeni trasy vedení m 140,000 5,00 700,00

233 K 210070011 Montáž podpěrek vnitřhich do 1 KV kus 22,000 50,00 1 100,00

234 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 350,00 1 400,00

d 22-M-REN1 Revize a ostatní náklady 13 000,00
221 m hdeo1-097 výchozí revize zpráva KS 1,000 1 000,00 1 000,00

237 M HDE01-07E Dokumentace skutečného stavu KS 1,000 4 500,00 4 500,00

225 M HDE01-102 Doprava KS 1,000 5 000,00 5 000,00
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do kus 1,000 2 500,00 2 500,00236 K 741810002 500 000,- Kč
Poznámka k souboni cen'_KQQQĽĽ

PŠC l. Ceny AOO1 až -0011 jsou weeny pro objem pract včetně
všech nákladu.

ij

Swn.,.,,
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
kkk \jřT1K - úli jumperK, r1av||cko\/a c.p ,eC3 lálO a laj :jumperk, r1av||ckova c.p.
77RR/1ň

Objekt:

CCTV OO - RozšířenÍ kamerového systému OO

KSO'
Místo:

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelstvI policie Olomouc

Uchazeč:
STAVTEL-engineering s.r.o.

Projektant:
HD ELEKTRO Šumperk

Zpracovatel:
HD ELEKTRO Šumperk

Poznámka

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lC:
oic,

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lč:
DIČ:

11.06.2019

29354754
CZ29354757

Základ daně Sazba daně
opp základni 199 694,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

199 694,00

výše daně
41 935,74

0.00

241 629,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč '

Datum a p(jdřs; Razítko Datun7 a podpis. Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RKY UřřlK — úli ĎumperK, rlav||ckova c.p. ly 1,5/0 a (ju ;jumpe[k, ľ1ävllcKova c.p.
776R/1ň

objekt:
CCTV OO - Rozšířeni kamerového systému OO

Místo Datum' 11.06.2019
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Zada\/ate| ČR - Krajské ředitelství policie Olomouc

Uc|"azeC STAVTEL-engineering s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M
22-M-CCTV - Rozšířeni CCTV

22-M-CCAT - Aktivní prvky

22-M-CCKZ - Kabely, zásuvky

22-M-CCP1 - podružný a spojovací materiál k dodávce

22-M-CCN1 - Nosný materiál pro kabelové rozvody

22-M-CCP2 - Podružný a spojovací materiálu k nosnému materiálu

22-M-MOA1 - Montážni práce 1

22-M-MOA2 - Montáž kabelových rozvodů

22-M-REN1 - Revize a ostatní náklady

HD ELEKTROProjektant. Šumperk

HD ELEKTROZpracovatel Šumperk

Cena celkem [CZK]

199 694,00

199 694,00

1 676,00

116 063,00

9 013,50

800,00

15 356,50

500,00

16 155,00

32 630,00

7 500,00

]
SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ř\řw (jřňK — (ju 3umperK, r1a'/I|cKova c.p. ly lj/O a uu Dumperk, navňcKova c.p.
?7RA/1ň

objekt:
CCTV OO - Rozšíření kamerového systému OO

Místo: Datum" 11.06.2019

Zadavatel: CR - Krajské ředitelství policie Olomouc Projektant. =KTRO

- . . HD ELEKTROUchazeč: STAVTEL-eng|neer|ng s.r.o. Zpracovatel' Šumperk

PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czlq
P

Náklady soupisu celkem 199 694,00

d M Práce a dodávky M 199 694,00
d 22-M-CCTV Rozšířeni CCTV 1 676,00

155 M HDEO1-014 , 19" vyvazovací panel 2U, jednostranná plastová lišta KS 1,000 315,00 315,00

156 M HDE01-015 19" Patch panel 24 pon UTP modulárni, 1U KS 1,000 83LOO 831,0'0

157 M HDEO1-016 Keystone UTP RJ45 CAT5C, do modulárního patch KS 13,000 34,00 442,00panelu
158 M HDEO1-017 Keystone záslepka KS 11,000 8,00 88,00

d 22-M-CCAT Aktivní prvky 116 063,00

162 m hde01-022 vnitmí kamera minidome, min. 4Mpx, 2.8mm. WDR.12Oc/B, IR lom, 12VDC/PoE, /P66 DS-2CD2543GO./ KS 1,000 3 570,00 3 570,00

vnitmi kamera minidome, min. 4Mpx. 2. 8mm, WDR.'
164 M HDEO1-023 12Od8, IR lOm, 12VDC/POE, /P66, mtegrovaný KS 6,000 3 745,00 22 470,00

mikmfon DS-2CD2543GO-/S
Venkovní kamera compact, min. 4Mpx, motorický 2. 8-

165 M HDEO1-024 12mm, WDR.'12OC/B reálné, IR 50m, 12VDC/POE, KS 9,000 5 745,00 51 705,00
/P67, DS-2CD2643GO-/ZS

166 M HDEO1-225 Držák pro kameru DS-128OZJ-DM22 KS 5,000 448,00 2 240,00
167 M HDEO1-026 Držák pro kameru DS-1271ZJ-120 KS 2,000 984,00 1 968,00

Smtch 24X Gbit, POE, 4 x 1Gbit SFP, HP-2530-24G" KS 1,000 20 860,00 20 860.00168 M HDE01-027 Poě-f

170 M HDE01-029 Transceiver Cisco Gigabit Eth.SX SFP LC, MGBSX1 KS 1,000 1 820,00 1 820,00

Přepětbvá ochrana pro ethemet Cat5e s PoE. KS 9,000 1 270,00 11 430,00171 M HDE01-030 RJ45/RJ45

d 22-M-CCKZ Kabely, zásuvky 9 013,50
172 M HDE01-032 Zásuvka 1xRj45/u, Category SE, na omítku KS 13,000 99,00 1 287,00
173 M HDEO1-033 Konektor RJ45 UTP Cat5e na drát KS 6,000 3,50 21,00
226 M HDE01-325 Ochrana konektoru RJ45 šedá KS 6,000 2,00 12,00
227 M HDEO1-326 UTF' kabel Cat.5E, LSOH plášť M 480,000 6,50 3 120,00
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PC Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czŕq
P

174 M HDE01-036 Patch kabel 2xRj45, Cat Se, UTP, LSOH, O, 25m, šedá KS 13,000 13,00 169.00

175 M HDE01-037 Patch kabel 2xRj45, Cat. 5e, UTP, LSOH, Im, šedá KS 9,000 16,00 144,00

176 M HDE01-038 Patch kabel 2xRj45, Cat. 5e, UTP, LSOH, 2m, šedá KS 16,000 24,00 384,00

180 m hde01-042 optický duplexní patch kabel 50/125 ST-LC 3m KS 1,000 199,00 199,00
228 M HDE01-327 Pigtail ST 50/125 OM2 KS 8.000 35,00 280,00

229 M HDE01-328 Optická spojka st OM1/OM2 muľtimode jednoduchá KS 8,000 20,00 160,00(ST-ST)
230 M HDE01-329 Optická kazeta pm 24 svárů, vlčko KS 1,000 158,00 158,00
231 M HDE01-330 Teplem smrštite/ná ochrana sváru 60mm KS 8,000 4,00 32,00
183 m hde01-044 silový vodič 4 zelenožlutá H07V-U M 205,000 9,50 1 947,50

Prázdná krabice Uk69OV, krabice a víko: po/ystym/. KS 6,000 75,00 450,00184 m hde01-045 šedý, 254x18Ox84mm

182 M HDE01-046 Prázdná krabice Ur69OV, krabice a viko: po/ystym/f KS 10,000 65,00 650,00šedý, 182x180x84mm

d 22-M-CCP1 podružný a spojovací materiál k dodávce 800,00

31 M HDEPMO-A2-NN Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního SET 1,000 800,00 800,00přis/ušenstv/

d 22-M-CCN1 Nosný materiál pro kabelové rozvody 15 356,50
Trubka ohebná PVC průměr 25mm MONOFLEX EN M 9,000 5,50 49,50232 M HDE01-331 750 N

Trubka ohebná PVC průměr 32mm MONOFLEX EN M 3,000 8,00 24,00233 M HDE01-332 750 N

186 M HDE01-052 Kabelová lišta LHD 2Qx20 M 213,000 16,00 3 408,00
187 M HDE01-053 Drátěný kabelový žlab 50/50 M2 M 130,000 56,00 7 280,00
188 m hde01-054 spojka spojeni žlab-žlab drátěný SZM 1 ks 40,000 35,00 1 400,00
189 M HDE01-055 Nástěnný držák drátěného žlabu DZM 8 KS 40,000 15,00 600,00
190 M HDE01-056 Držák drátěného žlabu DZM 13 KS 16,000 35,00 560,00
191 M HDE01-057 Závitová tyč Im MB KS 4,000 17,00 68,00
192 M HDE01-058 Kotva zat/oukac/ mosazná KKZM 8 KS 16,000 7,00 112,00
193 M HDE01-059 Hmoždinka nat/oukaci 6x40mm KS 300,000 1,00 300,00
194 M HDE01-060 Hmoždinka nat/oukaci 8x55mm KS 75,000 1,00 75,00
195 M HDE01-061 Pmtipožáml tmel 31Om/ KS 4,000 370,00 1 480,00

d 22-M-CCP2 Podružný a spojovací materiálu k nosnému materiálu 500,00
196 M HDEPMO-A3-NN Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního SET 1,000 500,00 500,00

př/s/ušenstv/

d 22-M-MOA1 Montážní práce 1 16 155,00
238 K 220450002 Montáž switche kus 1,000 200,00 200,00
240 K 220450003 Montáž optického konvertoru Chassis kus 1,000 350,00 350,00
239 K 220280601 Příprava kabelu na rošt do 10 žil kus 13,000 75,00 975,00

237 K 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19X0,8mm2 uložený volně (JYTY) m 480,000 12,00 5 760,00

241 K 741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVCpláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V)) " 205,000 12,00 2 460,00

242 K 741313471 Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojeni kus 13,000 170,00 2 210,00vodičů
243 K 741134031 Ukončeni kabelů formami pro počet žil do 5X2 kus 13,000 50,00 650,00
244 K 220490845 Montáž portu strukturované kabeláže kus 6,000 50,00 300,00

245 K 741360431 Montáž měniči prvek hmotnosti do 2 kg bez zapojeni kus 10,000 50,00 500,00

246 K 220490846 Měření 1 portu strukturované kabeláže kus 21,000 50,00 1 050,00
247 M HDE01-KTR Protokol o měřeni datových kabelů KS 1,000 300,00 300,00
248 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 350,00 1 400,00

d 22-M-MOA2 Montáž kabelových rozvodů 32 630,00
260 k 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez vÍka m 130,000 120,00 15 600,00

249 K 220260535 Montáž trubky eiektroinstalační KOPEX pod omítkunebo volně do D 48 m 11,000 45,00 495,00
Pomámka k soubcn u cen _XOOOD,

PŠC l V cenách 220 26-0535 až -0555 nejsou zapoCteny náklady na: a)
dodávku krabic. b) dodáv/čll trublcV. C) dodávku nosné honsn u/tce

250 K 220301012 Montáž lišta e|ektroinsta|ačnj typu LV vkládací m 213,000 45,00 9 585,00
Poznámka k snubwu cen'_XOQQD_

PŠC 1. V cenách 220 3Q- 1022 až -7032 není započten náklad na dodávku
lištv.

251 K 220260053 Montáž krabice na hmoždinky kus 16,000 45,00 720,00
Poznámka k souboru cen:_X000D_

PSČ l V cenách 220 26-0025 až -0053 nejsou započteny náklady na' a)
dodávku krabice. b) dodávku svorek C) zaooienl vodičů.

252 K 460680164 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 kus 12,000 90,00 1 080,00m2, tloušťky do 60 cm
Pomániha k soubofů cen xQOQD

psč 'l V cenách -DOl l až -00'/3 nejsou náklady na
/várnic Talo dodávka se oceňtj/e ve

253 K 220261661 Značení trasy vedeni m 630,000 5,00 3 150,00
254 K 210070011 Montáž podpěrek vnitřních do 1 KV kus 12,000 50,00 600,00

255 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 350,00 1 400,00

'· Qtj

,

a
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D 22-M-REN1

256 M HDE01-097
257 M HDE01-OTE
258 M HDE01-102

259 K 741810002

PSč

Popis MJ Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Revize a ostatní náklady 7 500,00
výchozí revize zpráva KS 1.000 1 000,00 1 000,00
Dokumentace skutečného stavu KS 1,000 2 000,00 2 000,00
Doprava KS 1,000 3 000,00 3 000,00
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do
500 000,- Kč , kus 1,000 1 500,00 1 500,00
Pôznáinka k souboru cen'_x0OQD_ ,
1 Ceny -000/ až -DOl T /Sou určeny pro Qij/éc)? (nomaZn!ch [MäCf v'čg'/té'
všech nákladu

,,,.n.,.,,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rky UľTIK — ucj čjljmperk, r1avljck(jva c.p. ly lálO a (ju 3'jmpéřk. ľ1ävlIcKova c.p.
77RR/1 n k

objekt:

CCTV TO - RozšHení kamerového systému TOV

KSO:
Místo"

Zadavatel:
čr - Krajské ředitelství policie Olomouc

Uchazeč:
STAVTEL-engineering s.r.o.

Projektant:
HD ELEKTRO Šumperk

Zpracovatel:
HD ELEKTRO Šumperk

Poznámka'

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ,

lČ:
DIČ:

11.06.2019

29354754
CZ29354757

Základ daně Sazba daně
dpi- základni 96 108,50 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

96 108,50

výše daně
20 182,79

0,00

116 291,29

Projektant Zpracovatel

DatL!m a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko

objeď navatel Uchazeč '

Datum a podpis: Razítko Datum a pQdpís: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
nky \jřňK - uu Dumperk, t1ävllcKova c.p. ly lislo a (ju sumpem, näv1lcKcjva c p.
?7RR/1 n

objekt
CCTV TO - RozšIřenI kamerového systému TOV

Místo Datum: 11.06.2019
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Zadavatel

Uchazeč.

Kód dílu - Popis

ČR - Krajské ředitelství policie Olomouc

STAVTEL-engineering s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M
22-M-CCTV - Rozšířeni CCTV

22-M-CCAT - Aktivní prvky

22-M-CCKZ - Kabely, zásuvky

22-M-CCP1 - Podružný a spojovací materiál k dodávce

22-M-CCN1 - Nosný materiál pro kabelové rozvody

22-M-CCP2 - Podružný a spojovací materiálu k nosnému materiálu

22-M-MOA1 - Montážni práce 1

22-M-MOA2 - Montáž kabelových rozvodů

22-M-REN1 - Revize a ostatní náklady

Qtj
HD ELEKTRO ,Projektant Šumperk

HD ELEKTROZpracovatel Šumperk

\
Cena celkem jczK]

96 108,50

96 108,50

1 806,00

62 290,00

2 562.50

500,00

4 838,00

300,00 '

6 287,00

11 525,00

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
rmr UŕňK — (ju 3umperK, r1av[|ckova c.p ij/čs a uu jljrnpe(K, r1av|IcKova c.p.
77RR/1 n kmmmrnvAhn

Objekt:
CCTV TO - RQzšÍření kamerového systému TOV

Místo: Datum: 11.06.2019

Zadavatel' ČR - Krajské ředitelství policie Olomouc Projektant. =KTRO

HD ELEKTROUchazeč' STAVTEL-engineenng s r.o. Zpracovatel Šumperk

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

Náklady soupisu celkem 96 108,50

d M Práce a dodávky M 96 108,50
d 22-M-CCTV Rozšířeni CCTV 1 806,00

155 M HDE01-014 19" vyvazovací panel 2U, jednostranná plastová lišta KS 1,000 315,00 315,00

156 M HDEO1-015 19" Patch panel 24 port UTP modulárni, 1U KS 1,000 831,00 831,00

157 M HDE01-016 Keystone UTP RJ45 CAT5C, do modu/ámlho patch KS 14,000 34,00 476,00panelu
158 M HDEO1-017 Keystone záslepka KS 23,000 8,00 184,00

d 22-M-CCAT Aktivní prvky 62 290,00
Venkovní kamera compact, min. 4Mpx, motoňcký 2.8-

165 M HDE01-024 12mm, WOR-12OdB reálné, IR 50m, 12VDC,POE, KS 8,000 5 745,00 45 960,00
/P67, DS-2CD2643GO-/ZS

169 M HDE01-028 Switch 24X 10/1ooMbps, POE, 2 x SFP. Cisco SF220" KS 1,000 4 350,00 4 350,0024P

170 M HDEO1-029 Transceiver Cisco Gigabit Eth.SX SFP LC, MGBSX1 KS 1,000 1 820,00 1 820,00

171 M HDEO1-030 Přépětbvá ochrana pro ethemet Cat5e s PoE, KS 8,000 1 270,00 10 160,00RJ45/RJ45

d 22-M-CCKZ Kabely, zásuvky 2 562,50
172 M HDEO1-032 Zásuvka 1xRj45/u, Categoiy 5E, na omítku KS 1,000 99,00 99,00
173 M HDE01-033 Konektor RJ45 UTP Cat5e na drát KS 14,000 3,50 49,00
226 M HDEO1-325 Ochrana konektoru RJ45 šedá KS 14,000 2,00 28,00
227 M HDE01-326 UTP kabel Cat 5E, LSOH pláSt' M 145,000 6,50 942,50

174 M HDE01-036 Patch kabel 2xRj45, Cat.5e, UTP, LSOH, O, 25m, šedá KS 1,000 13,00 13,00

175 M HDE01-037 Patch kabel 2xRj45, Cat.5e, UTP, LSOH, Im, šedá KS 8,000 16,00 128,00

176 M HDE01-038 Patch kabel 2XRj45, Cat.5e, UTP, LSOH, 2m, šedá KS 8,000 24,00 192,00

180 m hde01-042 optický duplexní patch kabel 50/125 ST-LC 3m KS 1,000 199,00 199,00
183 m hdeo1-044 silový vodič 4 zelenožlutá HO7V-U M 96,000 9,50 912,00
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D 2

31 M h

D 2

185 M h

237 M h

r ĹpČ :y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

_ d 22-M-CCP1 Podružný a spojovací materiál k dodávce , 500,00

31 M HDEPMO-A2-NN Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního SET 1,000 500,00 500,00př/s/ušenstv/

d 22-M-CCN1 Nosný materiál pro kabelové rozvody 4 838,00

185 M HDE01-051 Trubka ohebná PVC průměr 23mm, MONOFLEX EN75ON M 8,000 5,50 44,00
237 M HDE01-052 Kabelová lišta LHD 20X20 M 160,000 16,00 2 560,00
193 M HDE01-059 Hmoždinka nat/oukac/ 6x4Omm KS 200.000 1,00 200,00
194 M HDE01-060 Hmoždinka nat/oukac/ 8x55mm KS 24.000 1,00 24,00

Prázdná krabice U/=690V. krabice a víko: po/ystym/p KS 1,000 75,00 75,00184 m hde01-045 šedý, 254x18Ox84mm

Prázdná krabice Uř-690V, krabice a viko: po/ysty'dř KS 7,000 65,00 455,00182 M HDE01-046 šedý, 182x18Ox84mm

195 M HDE01-061 F'rotipožáml tmel 310ml KS 4,000 370,00 1 480,00

d 22-M-CCP2 Podružný a spojovací materiálu k nosnému materiálu 300,00
196 M HDEPMO-A3-NN Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního SET 1,000 300,00 300.00

přis/ušenstv/

d 22-M-MOA1 Montážni práce 1 6 287,00
238 K 220450002 Montáž switche kus 1,000 200,00 200,00
239 K 220280601 Příprava kabelu na rošt do 10 žil kus 1,000 75,00 75,00

240 K 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19X0,8. . - m 145,000 12,00 1 740,00mm2 uloženy volne (JYTY)

241 K 741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVCpláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V)) m 96,000 12,00 1 152,00

242 K 741313471 Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojeni kus 1,000 170,00 170,00vodičů
243 K 741134031 Ukončeni kabelů formami pro počet žil do 5X2 kus 1,000 50,00 50,00

244 K 220490845 Montáž portu strukturované kabeláže kus 14,000 50,00 700,00

245 K 741360431 Montáž měnící prvek hmotnosti do 2 kg bez zapojeni kus 9,000 50,00 450,00

246 K 220490846 Měřeni 1 portu strukturované kabeláže kus 1,000 50,00 50,00
247 M HDEO1-KTR Pmtokol o měkni datových kabelů KS 1,000 300,00 300,00
248 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 350,00 1 400,00

d 22-M-MOA2 Montáž kabelových rozvodů 11 525,00

249 K 220260535 Montáž trubky elektroinstalačni KOPEX pod omítkunebo volně do D 48 m 8,000 45,00 360,00
poznámka k Soubom cen:_xOOQD_

pšc l. v cenách 220 26-0535 az -0555 ne/$ou zapo¢(eny náklady na: 31
abdávku kcab/c, b) ht/bkv C) doclavku riňme

250 K 220301012 Montáž lišta elektroinstalační typu LV vkládací m 160,000 45,00 7 200,00
Poznámka k souboru cen"_xOC1OD_

pse 1. V cenách 220 30- 1022 až -1032 nem započten ná/dad na dodávku
//štv.

251 K 220260053 Montáž krabice na hmoždinky kus 8,000 45,00 360,00
Poznámka k souboru Cěľl XOOOD

PSČ 1 V cenách 220 26-0025 až -0053 ľ?é/sou započteny ná/í/ady ria al
dodávku krabice b) dodávku svarek. cl zaoo/en/ vodiču.

252 K 460680164 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 kus 11,000 90,00 990,00m2, tloušťky do 60 cm
Poznámka k souboru cen:_xOQOD_

pšc l V cenách -DOl l až -00 13 ne/šou započteny náklady na dodávku
tvárnic. Tato dodávka se oceňuie ve

253 K 220261661 Značení trasy vedeni m 133,000 5,00 665,00

254 K 210070011 Montáž podpěrek vnitřních do 1 KV kus 11,000 50,00 550,00

255 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 350,00 1 400,00

d 22-M-REN1 Revize a ostatní náklady 6 000,00
256 m hdeo1-097 výchozí revize zpráva KS 1,000 1 000,00 1 000,00

257 M HDEO1-OTE Dokumentace skutečného stavu KS 1,000 1 500,00 1 500.00

258 M HDEO1-102 Doprava KS 1,000 2 000,00 2 000,00
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do kus 1,000 1 500,00 1 500,00259 K 741810002 500 000,- Kč
Poznámka k soubo/"!j cen , :tQQQD_

PSČ 1 Ceny -OClOl až -0011 jsou určeny pro objem mon/äžnich prací včelné
všech nákladu

i



STA'VTEL ""' '"°""V Brně
-

HARMONOGRAM PROVÁDĚNÍ PRACÍ

Zakázka:
KŘP Omk - ÚO Šumperk, Havlíčkova č.p. 2913/8 a OOP Šumperk, Havlíčkova č. p. 2768/10 - rozšíře ni kamerového systé mu

Druh činnosti Období
17.6.- 30.6. 1.7.-14.7. 15.7.- 28.7. 29.7.-11.8. 12.8.- 25.8_ 26.8.- 8.9. 9.9.-22.9. 23.9.- 6.10. 7.10.- 31.10.

Předáni místa plněni 17.06.19
CCTV ŮO- RozšÍřenj kamerového systému ŮO

Technologickáavýrobni příprava
Provedeni hrubých rozvodů a kabeláží
Osazení a zapojení koncových prvků
Oživeni a zkoušky

CCTV OO - Rozšíření kamerového systému DO
Technologická avýrobní příprava
Provedení hrubých rozvodů a kabeláži
Osazeni a zapojení koncových prvků

'

Oživení a zkoušky

CCTV TO - RozšířenÍ kamerového systému TOY
Technologická avýrobní příprava
Provedení hru bých rozvodů a kabeláži
Osazeni azapojeni koncových prvků

m

Oživeni a zkoušky

Předáni díla 31.10.19
Zpracoval:



rKooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

|Ĺ||!||||!|||||||||!||il|||||!||||||!||||||!|||||||||||||!|||||!|||||||||!!|||||!|||||||!! |||j
· B 6 O 3 3 5 B 3 j O O O D O D ·

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna1nsurance Group
se sídlem PobřeŽní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republtka
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zri. B 1897
(dále jen "pojistiteĹ')

STAVTEL-engineering s.r.o.
Zastoupená:
Míchal Pavelka, jědnatel
IČO: 29354757
se sídlem l bVdlištěm Olomoucká 77 1190 Č or 77, 627 ClO Brno, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.
mobilní telefon
e-mad:

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v datném znění, tuto pQjistnou smlouvu (dále jen "smlouva"),
která spoĹu s poÍistnými podmínkami pojistitele uvedenými v Článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedílný celek.
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ČLÁNEK1
úymnígmnQyení

l. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět Činnosti pojištěného ke dni uzavření této smtouvy je vymezen ¥ násíedujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 4.5.2017

3. Pro pQjištění sjednané touto smlouYQu pĹatĹ občanský zákoník 2 ostatní obecně úvazné právní přpdpísy
pĹatném znění, ustanovení pQji5tné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-lOO/14 - Všeobecné pojí$tňé podmínkV pro pojištění maietku a Qdpovědno$ti
zsu - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-150/14 - ZvEáŠtní pojistné podmínkv pro živelní poiištěni
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínkv pro miištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové poĹístné podmínkv upravuiící způsobv zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpQyědno$ti za újmu

4. Doba trvání poiíštění
Počátek pojištění: 5.5.2017

Poiištění se sjednává na dobu iedmho 9Qjtstnéhc roku. Pcjištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí íňsemně druhé smluvní straně neĹpGzdějl šest týdnů ořed u?tynutim
příslušného poiistného roku, Že na dalším trvání poiištěnt nemá zájem. V Cjřípadě riedcdržení lhůtv pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojfštění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
pojištění však zanikne nejpozději k 4.5.2027 po tomto dní již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2
W P V n í

Pravidla pro stancveni vÝše miistného dnění isou podrobně upravena v pcĹi$tných pDdmínkách vztahůjících se
ke sjednanému OoÍiŠtění a v datšíth ustanoveních této pojistnéš smtouw. Na stanovení vYše miistného Mriění
tedv může mít vLiv např. stupeň cpctřebení, prevedení opravy či znevupořízeni nebo způsob zabezpečen'
pQjíštěných věcí.

Místo pojištění č. l: pQd(e podnikatelské činnosti y přímé souvislosti 5 realizací zakázek na území ČR.

L1.SMUVá Sp 7ák!adi71' Bi ?ŕQti pnj=ůmA~R=j2!=lgLmEzEECLNÁULNEBo
E!,ÁjLuQLĚ~¥tQsmjíštěné \/ěci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

y .

l
l

l
1.1.1 Soubor zásob.

PopU: ma?eriZl.
Pojištění se! síeCnává na prvnĹ riziko.
Ltmit pojistného plnění 1 OCO (JOO KČ.

1.1,2 Soubor vlastních movttých zařízení a vybavení.
pDjtšťúje se na novou cenu.
Poiištění se sjednává na prvnĹ riziko.
Limit pojistného phění 250 OCO KČ.

S?oluúčast prc připad škod způsobených požárním nebezpečím,
pQjištění č. 1 Činí 5 COO KČ,
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2.1 PoiištěM pro úípad odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto
po)iŠtěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Popis : materiál
PoiiŠtění se sjednává na prvnĹ riziko.
Limit pojistného plnění: 1000 000 KČ

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavenL
Pojišťuje se na novou cenu.
Poiištění se siednává na první riziko.
Limit pojístného plnění: 250 000 KČ

2.1.3 Soubor cizích předmětů užívaných.
Pojíšťuje se na novou cenu.
Pojištěn'í se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 250 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizeni na místě pojištění č. 1 Činí 5 (XX) KČ

ČLÁNEK 3.
QdšĹdĽLlhLRQjjš!uí

ď

1.1 Základní pojištění
pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Pojíštěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti po)íštěného
vymezeného v ČI. 1. odst. 2.

Limít pojistného plnění: 5 000 (XX) KČ
Spoluúčast: 5 000 KČ

Pokud Činnost (některá z Činností), na níž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či
podskupin (dále jen ,,oborQ') - iako např. oborv činnosti Živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory,
které jsou výslovně uvedenv v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této pQ)\stné
smLouvv (např. vYpiš z živnostenského Či jiného veřejného reistříku). Není-li takovY doklad k pojistné smlouvě
připojen, vztahuje se pojištění na tV obory, které má pojištěný uvedeny v přísluŠném rejstříku, regtstru nebo jíné
veřepé evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní Činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považlj)í činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech po)ištěného:

- montáž, opravv, revize a zkouŠkV vvhrazenYch elektrických zařízení, chladicích zařízení a tepelných čerpadel
- techntcké službv k ochraně majetku (montáž, údržba, opravy a revize EZS, EPS)
- provádění staveb a )éjich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem dnění poiistitele je současné spLnění následujících podmínek:
a) újma bvla způsobena v souvislosti s Činností, která spadá do předmětu Činnosti pojištěného vymezeného v ČI.

l. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku Škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
C) odpovědnost za újmu zúsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vQoučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvLáštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.
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Čínnost\, které isou z pôRštěni odÍjGvědnost1 za ínmu, příDadrlě z pójlštěni odpovědností za újmu způsobenou
vadou vYrobku nebo vádou wáce po oředání vylouČenv nebo u mchž le možno sied.nat hmit poiístného oLnění
maxunálně do vÝše 5 mil Kč, jsou uvedeny \1 ZSU-5OQ/I5, která tvcří nedilneu součást této pQ1istné smlouvy,
Mezi činnostL ve vztahu k ntmZ je vVbučeno pc)lŠtěni odpovédnosti za ů)mlj zpŮsobeť1o|j vadou výrobku nebe
vadou práce po předáni patří mj. také Činnost:

- technické sMbv k ochraně mägetku (montáž, údržba, diw3vy a revize EZS, EPS)
která je v této pojtstné smlouvě uvédena jako Činnost hlavni.

1.2 Připdištění
Sjednává se:

PřLpoňštění "r, které $é vrt3huje na povinnost n*radít ůirňu způ$obenou na movité věci,, ktérou pojištěný
za úhlem proyedení oHdnané činnosti (dále kn "pi'eyzatá věC"), nebn ne movité vě¢i nebo z¥íř2ti, které

mtštěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívmá VěC").

Poiiš:ěni se nevztahuje nä povtnnost n2hrad\t ujmu na:
a) uživanÝch motorových vaztdkc'h,
b) převzatém zviřeti.

Pciíštění se nevztahuje na ponňň3st nahredít ů;mu ne Gře\lzatýc'1 mo'čo'ôňch vQiidLecn
poňšténý je povinen uložit a zabezpečit oi'evzaté a užívané věci pQdle ieNh ch3rakteru a hodnCtv tak, abv toto
zabezoečení mimmálně odoovidalo předepsanému zoůsobu zabezoečení vvp1Ýva]ícimu z poj1stných oodmínek
upravuiících uůsobv zabezpečení, )e4í požadovaný zUsob zabezpečení Stanoven ve vazbě na horní hräníci
poĹtStného plnění, Doj1lštěný porušÚ povtnnOst vMYvaNí z předchozí věty a porušenĹ této povtnnQst\ mělo
podstatný vliv na vznik ponstné události, je;i wůběh nebo na zvětšení rozsahu )eitch následků, nec:oskytne
ponmtel z takoyě pojistné události dněnl v rozsahu větším, než iaký podle DodatkovYch poÍbtných podminek
upravu)icich způsoby zabezpečeni odpovídá skvtečnému způsqbu zabezpeCeni věcí v dobé vzntku pcqistne
události-

Subtzmit: 250 000 KČ
Spduúčast: 5 CUD KC

1.3 územní platnost

Po}ištění se sjednává s územní pLatnosti: Území České republíky.

ČLÁNEK 4.
z!dáŘmĹgdakmgdnání

Pro mcbttní stroie a mobúni etektronická »řízeni (Nenosná nebo íjevňě tnstalovaná ve vozidle) je místem
oqtšténí území České republilčy, není-li tciuto po)ístrmu smĹouvou $)éďn:ána ŠtrŠi územní

V pHpadě krádeže z vÝtohy nebo z ntňnv Či mltu, které isou umistěnv uvnitř Dr¢jvQzovnv DoňŠtěného, kde
pi'ekonáni překážky spoCivalc v rozbití jqich skla nebo y překonání jejtch zámku, pQsjcYtne ponstitd po)tstné
dnéní do výše'

p 5 % z horní hranke poHstného pLnění siednané v místě pojištění pro pQnštění 5kupinV věcí, do které náležety
odcizené věci poĹíštěné protĹ odcizení, maximálně však 20 000 kč, jd+k o c*nné předměty, Uď umělecké,
hístorlcké nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

p 10 % z horní hranice pQji$tného pllnění sjednané y místě Dojtštění pro pojištění skuMm věd, které náLežétY
odcizené věd pqjištěné proti odctzení, maňmálně Uak SQ 000 kč, jde-li o ostatní pQjištěné ¥ěci (jiné než
výše uvedené).
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Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnotv současně cennÝm předmětem, musí bÝt uložena a
zabezpečena tak, abV toto zabezpečení minimálně odpovidalo r)ředepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínék upravujících způsoby zabezpečení.
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ČLÁNEK 5.
CLdaie_QRQMLclgm

1. Pojistné:
Živelní pofištěM

ROČní pojístr'é
pojištěni pro příp?d odctz±ní

Roční pojístné
pojištění Ddpoyědnosti za újmu - základní

Roční poj'tstné .... ... .. ..- . .. ...
pojištění odpovědnosH ta újmu - pňpojtštěM

Rczční ooµstne .... ... ... . . ... .. , ., . . ..

Celkové roČní pojistné před úpravou
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období ,
JIná sleva l přirážka
Celkem sLeva l přirážka
Celkové roční pojbtné po úpraU
pojtstné za pojilstné období ,

,. ..

"\
'\ .
'í"--'

^;Z
'E'

\,, ' '..
\
í

Ĺ

i

.

2. PQjistné u pojistné období je ·platné vŽďf

kaZdéhc roku převUním příkazem s připomenutím pbtby na Účet pc)lstite(č
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Císío úCtu. 2226222
Kód banky. 0800 QR kód k vyptněňí platebního přík32u
Konstantní symbot: 3558 na glatbu prvního pojistného:
VariabiLni symbol: 86'03358344

j

l

ČLÁNEK6.

Vznik Škodné událostí hlási pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní Udaje: i

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insůrance GrDUp
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957 i05 lOS
WWW, koop.cz

ČLÁNEK 7.
EĽQhlážmĹRmmjka

l. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením po)\stňé smlouvy převzal v hsttnné nebo, s jeho souhtasem, v jtné
textové podobě (např na trvalém nosiČi dat) Infcrmace pro zájemce d pojištění a seznámů se s nim\,
Pojistník st )é vědom, že se jedná o důlehté tnhxmäcé, které mu mpomohou pDrozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, Qbsahují. upozornění na důležité aspekty pojtštěni i významná ůstancveni pcýzstných
podmínek,
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2. pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v CL l odst. 3) smlouvý a seznámil se s nimi. Po)istník si )ě
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a
pojistník )e jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. pojistník prohlašu)e, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tYto údaje býlý v případě jejich rozporu 's
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využívány i pro ÚČeĹy takových pojtstných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydltště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy.

s. pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje Členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby'). Pojistník dále souhlasí, abý
pojistiteĹ i spřízněné osoby pouŽívali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komuntkací, za
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb,

6. pojtstník prohlašuje, Že věcí nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v Článku
"Zvláštní údaje a ujednání' této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 8.
zá!ĽgĽmjmanQy£ní

1. Návrh pojistítele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka') musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojístítelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchýlkou od nabídký se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchýlkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopts.

a
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